
 

1 
 

 Warszawa, 15.11.2023 r. 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
ZAMIESZCZANA NA PODSTAWIE ART. 222 UST. 5 USTAWY Z DNIA 11 WRZEŚNIA 2019 R.  

PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH (DZ.U.2022.1710) 
 

Dotyczy postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: „Dostawa bonów 
towarowych („Zamówienie”), numer sprawy: 1/10/2023/ROZW. 

 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę:  369 900,00  zł brutto. 
 
 

2. Oferty złożone w postępowaniu zostały przedstawione w załączonej tabeli: 

Lp.  NAZWA I ADRES OFERENTA 
Koszt realizacji 

zamówienia 
(brutto) 

Okres ważności 
bonów 

towarowych 

Liczba placówek 
handlowych 

honorujących 
bony 

1. 

 Pluxee Polska Sp. z o.o. 

ul. Rzymowskiego 53 

02-697 Warszawa 
 

369 900,00 zł 18 miesięcy 40 081 

 

 
 
 


